争16…023      平成 8年度 第 13画役員会要項    H9, 3.1
午後 7時 30分

=統一義治会長あいまつ

1 第 22回定例総会に向けて

今後の日程について  <事 務局長>
e 第 13回役員会 3/ 1(土 )午後 7時 30分～

・ 総会議案等完了

0 第 14回役員会 3/16(日 )午前9時 30分～
,総 会議案製本
。 総会議案 (開催通知)の配布予定

<出欠票,委任状は3/25(火 )に班長までと案内>
③ 新班長説明会  3/16(日 )午後 13時 30分～

各班長等へ案内配布済

・ 自治会の説明・班長の仕事等

④ 事務局会    3/29(土 )午後 7時 30分～
r出 欠票,委任状の集約

・ 事務局の引継ぎ会 (5専門委員会も含む)

e 第 22回定例総会 4/6(日 )午前 9時 30分～

2 尋専門委員会 <各専門委員長>
と 環境委員会

卜 防災委員会

c 文体委員会

生d 福祉委員会

e ふれあいセンター管理運営委員会
3/9(日 )午後 5時 00分～第 3回管理運営委員会
於 ふれあいセンター和室

<各事務局担当委員>3 事務局関連
(購 まちづくり協議会

『→ 市育成会

級 集会所管理

機 広報室
:タ イムスつつじが重Jについて

:5) 髪を  言[

会計監査委員会 3/9(日 )午後 1時 30分～

於 集会所 和室

(6}庶 務

″
｀
キ

'

171書 記

(3)体育振興

鱗
.事菫曇曇の機や鮮 な 絡 員会で鋼 をお願いします。 メ

‐

○ 史ク 」が わっ、

行政関連 <統一自治会長>
(1}各自治会の旗についての確認

○ギ≠あ自jグ場易f及・
qT7

5 各自治会より <各 自治会長>
(1)一丁 目

121 -丁 目

(3)三丁 目

141 四丁 目

(51 五丁 目

(61 六丁 目

(71 七丁 目

18}八丁目

6 その他

(1)次回 第 14回役員会 3/16(日 ) 午前 9時 30分～

② 新班長説明会  3/16(日 ) 13時 30分～ 集会所

出席者 平成 9年度 新班長,新正副自治会長,新専門委員長

平成 8年度 現正副自治会長,議長,事務局長
※ 役員会反省会について

塁 需: じlて }fif日

)

拿
8審:駿

1,